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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 2

Dotyczy postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: Dostawa materialéw medycznych
i drobnego sprz¢tu medycznego jednorazowego uzytku do Szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o.0.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwiefi
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z p6z. zm.), zawiadamia , ze wplynely zapytania o wyjasnienie
SIWZ.

1. Pakiet 6 poz.2 — Czy Zamawiajacy dopusci rozwieracz ginekologiczny 24mm (s)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

2. Pakiet 6 poz.3 — Czy Zamawiajgcy dopusci rozwieracz ginekologiczny 30mm (L)?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza,

3. Pakiet 22 poz.2 — Czy Zamawiajacy dopusci cytofix op.200ml?

Odpowiedz: Zgoduie z SIWZ.

4. Pakiet 22 poz.3, 5, 6, 51— Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet? Takie
rozwigzanie zwigkszy konkurencyjnosé postepowania i pozwoli na ztozenie oferty wigkszej liczbie
wykonaweow.

Odpowiedi: Zgodnie z STWZ.

5. Pakiet 22 poz.13 — Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki w op.a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajycy dopuszeza (przeliczenia nalezy dokonaé do pelnych opakowahn i zaznaczyé
dany fakt w formularzu asortymentowo - cenowymy).

6. Pakiet 1 poz. 1.9 — Czy Zamawiajacy dopusci igle w rozmiarze 2,0 x 100?

Odpowied#: Tak, Zamawiajacy dopuszeza.

7. Pakiet 1 poz. 1.10 — Czy Zamawiajacy dopusci igle w rozmiarze 0,45 x 129

Odpowiedz: Tak, Zamawiajjcy dopuszeza,

8. Pakiet 1 poz. 2 — Czy Zamawiajacy oczekuje igly do bezpiecznego podawania i rozpuszczania lekow, typ
szlifu: ofowkowy z bocznym otworem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymiaga,

9. Pakiet 1 poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci igly pakowane po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem
ilosci w formularzu cenowym?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

10. Pakiet 1. Poz. 4-5 — Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet 1 poz.6 — Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylna, z dodatkowym portem i skrzydetkami,
wykonana z biokompatybilnego poliuretanu, z zastawka antyzwrotng, rozmiary identyfikowane kolorem,
wyposazona W cztery paski radiocieniujace dzigki ktérym kaniula jest widoczna réwniez w promieniach
RTG, w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli Rozmiar cewnika | Przeptyw ml/min
(GAUGE) w mm
14 G 2,20 x 45 310
16 G 1,70 x 45 200
17G 1,50 x 45 140
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18G 1,20 x 45 100

1,20 x 38 105
20G 1,00 x 32 64
22G 0,80x25 38

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

12. Pakiet 1 poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylna, z dodatkowym portem i skrzydetkami,
wykonana z FEP, z zastawka antyzwrotng, rozmiary identyfikowane kolorem, wyposazona w cztery paski
radiocieniujace dzigki ktorym kaniula jest widoczna rowniez w promieniach RTG, w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli Rozmiar cewnika | Przeplyw ml/min
(GAUGE) w mm

14 G 2,20 x 45 310
16 G 1,70 x 45 200
176G 1,50 x 45 140
18G 1,20 x 45 100

1,20x 38 105
20 G 1,00 x 32 64
22 G 0,80 x 25 38

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

13. Pakiet 1 poz. 6-7 — Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniul posiadajacych paski radiocioeniujace.
Paski kontrastujace w promieniach RTG podnoszg standard kaniuli, gdyz w razie incydentu medycznego (np.
w sytuacji oderwania kawatka cewnika od kaniuli) mozna go zlokalizowaé za pomoca RTG, a nie tylko
USG. Diagnostyka USG moze by¢ bowiem niewystarczajgca do zlokalizowania milimetrowego elementu
kaniuli, ktéry wedrujac z krwia w naczyniach krwionosnych, moze dostaé sie np. do serca i doprowadzi¢ do
zgonu pacjenta. W takiej tragicznej sytuacji liczy si¢ kazda minuta, a paski RTG pozwalaja na sprawniejsze,
szybsze zlokalizowanie elementu, ktory krgzac w naczyniach zagraza zyciu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

14. Pakiet 1 poz. 9 — Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedz: Zgoduie z SIWZ,

15. Pakiet 1 poz. 10 — Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylne bezpieczne wykonane z FEP, z 2 paskami
radiocieniujacymi, z samodomykajacym si¢ koreczkiem portu bocznego, ze skrzydetkami, z filtrem
hydrofobowym, posiadajace zabezpieczenie igly po uzyciu w postaci polimerowego zatrzasku w rozmiarze:

Rozmiar ( GAUGE) | Rozmiar wmm | Przeptyw
14 G 2,1x45 305 ml/min
16 G 1,7 x45 200 ml/min
17G 1,5x45 142 ml/min
18 G 1,3x45 100 ml/min
20G 1,1x32 65 ml/min
220G 0,9x25 36 ml/min
24 G 0,7x19 23 mi/min

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,
16. Pakiet 1 poz. 10 — Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogu aby nazwa producenta znajdowata
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si¢ bezposrednio na kaniuli. Do identyfikacji kaniuli wystarczy nazwa i logo umieszczona na opakowaniu
jednostkowym oraz kartonie zbiorczym.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

17. Pakiet 1 poz. 11 — Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedi: Zgodnie z SITWZ,

18. Pakiet 1 poz. 12 — Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

19. Pakiet 1 poz. 13.4 — Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane po 80 szt., z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu cenowym?

Odpowieds: Tak, Lamawiajacy dopuszeza.

20. Pakiet 1 poz. 14-18 — Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu

Odpowied?: Lgodnie 2 SIWZ.

21. Pakiet 1 poz. 19-20 — Czy Zamawiajacy dopusci kranik trojdrozny z optycznym indykatorem pozycji
0/z?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajaey dopuszcza,

22. Pakiet 5 poz. 1 — Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg do zamawiajagcego o umozliwienie udziatu w
postgpowaniu poprzez wyrazenie zgody na dopuszczenie igly ze szlifem Hubera o niewielkich réznicach
technicznych lecz o takiej samej funkcjonalnosci, w rozmiar identycznych podanych przez Zamawiajgcego i
charakteryzujacym si¢ one takze prosta intuicyjng jednoetapowg aktywacja zabezpieczenia linii jedng reka, z
Jjedyna réznicg dotyczacg korpusu - tj . zamiast odpinanych skrzydetek wygodny uchwyt

Qdpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

23. Pakiet 5 poz. 2 — Zwracamy si¢ z uprzejma prosba do zamawiajacego o umozliwienie udziatu w
postgpowaniu poprzez wyrazenie zgody na dopuszczenie portéw naczyniowych o niewielkich roznicach
technicznych lecz o takiej samej funkcjonalnosci: port niskoprofilowy, wysoko$¢ 12mm, dwa otwory do
przyszycia portu, dotaczony cewnik poliuretanowy 8,5F , reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedi: Zgoduie z SIWZ,

W zalgezeniu zmodylikowany zalgcznik nr 4a (niesterylne) — formularz asortymentowo — cenowy
{Pakiet 22. poz. 13).

Na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamowien publicznych zamawiajacy informuje, ze Wyjasnienia zostaty
przekazane Wykonawcom, ktérym dorgczono SIWZ oraz zostaly udostgpnione na stronie i internetowej
Zamawiajacego.

Powyzsze zmiany stanowig integralng czgs¢ SIWZ i nalezy uwzglednic je w sktadanej ofercie.

Zatwierdzit dnia 02.07.2019 .
Prezes Zarzadu ,,Olmedica” w Olecku
mgr Katarzyna Mroz

f

P e e g E' e N ) |

"OLML [\ g ol R Z 0.0
5 \ | : ,
my! \bi ae Mroz 3

w“‘ i
Ve
Sad Rejonowy w Olsztynie VIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego KRS 0000164875
Wysokosé¢ kapitahu zaktadowego: 4.729.000 PLN
Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA
Centrum Monitorowania Jakogci w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2016/40

3

3/3



